<sup>60</sup> Cf. H. ANZULEWICZ, K. KRAUSE, "Albert der Große und sein holistisches Konzept menschlicher Erkenntnis," p. 178–179.

<sup>61</sup> ALBERTUS MAGNUS, *De anima*, l. III, tr. 3, c. 11, ed. Stroick, p. 222.80–84: "Mirabilis autem et optimus est iste status intellectus sic adepti; per eum enim homo fit similis quodammodo deo, eo quod potest sic operari divina et largiri sibi et aliis intellectus divinos et accipere omnia intellecta quodammodo".

<sup>62</sup> Ibidem, l. III, tr. 3, c. 11, p. 222.4–9: "Et hoc sic compositum vocatur a Peripateticis intellectus adeptus et divinus; et tunc homo perfectus est ad operandum opus illud quod est opus suum, inquantum est homo, et hoc est opus, quod operatur deus, et hoc est perfecte per seipsum contemplari et intelligere separata."

<sup>63</sup> Ibidem, l. III, tr. 3, c. 11, p. 223.19–24; cf. L. STURLESE, *Vernunft und Glück: Die Lehre vom "intellectus adeptus" und die mentale Glückseligkeit bei Albert dem Großen*, (Lectio Albertina, 7), Münster: Aschendorff, 2005, p. 12. The fact of Albert choosing Hippocrates as an example of philosophical perfection is interesting. In different works, like *De vegetabilibus*, *De anima*, *Parva Naturalia* and his second commentary on Aristotle's *Nicomachean Ethics*, the so-called *Ethica*, he occasionally refers to the Greek physician. Furthermore, in his commentary on Aristotle's *Politics*, Albert mentions a legend about Hippocrates. Thereby, he considers him as an outstanding example for coping with corrupted bodily conditions by overcoming them and aiming at virtue. Cf. ALBERTUS MAGNUS, *Politica*, l. V, c. 9, ed. S.C.A. Borgnet, (Alberti Magni Opera Omnia. Ed. Paris., 8), Parisii: Vivès, 1891, 550b. It can be assumed that Albert had studied medicine in Padua during his education and had come into contact with the *Corpus Hippocraticum*. Cf. for Albert's biography I. CRAEMER-RUEGENBERG, *Albertus Magnus: Völlig überarbeitete, aktualisierte und mit Anmerkungen versehende Neuauflage der Originalausgabe*, edited by H. Anzulewicz, (Dominikanische Quellen und Zeugnisse, 7), Leipzig: St. Benno-Verlag GmbH, 2005, p. 14 and 186; M.-A. ARIS, "Albertus Magnus (ca. 1200–1280)," *Lateinische Lehrer Europas: Fünfzehn Porträts von Varro bis Erasmus von Rotterdam*, edited by W. Ax, Köln [et al.]: Böhlau Verlag, 2005, p. 315–316. As a supporter of humoralism, he reveals himself as a reader of Hippocrates and Galen. However, Albert does not give a particular reason for preferring Hippocrates. Cf. ALBERTUS MAGNUS, *Super II Sententiarum*, d. 13, a. 2, ed. S.C.A. Borgnet, (Alberti Magni Opera Omnia. Ed. Paris., 27), Parisii: Vivès, 1894, p. 247a: "Unde sciendum, quod Augustino in his quae sunt de fide et moribus plusquam Philosophis credendum est, si dissentiant. Sed si de medicina loqueretur, plus ego crederem Galeno, vel Hipocrati: et si de naturis rerum loquatur, credo Aristoteli plus vel alii experto in rerum naturis."